Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 09.08.2022 № 1117
г.Чудово

О признании утратившим силу постановления
Администрации Чудовского муниципального района

от 05.05.2022 № 557

Администрация  Чудовского  муниципального  района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Признать  утратившим  силу  постановление  Администрации
Чудовского муниципального района от 05.05.2022 № 557 «Об установлении на
территории города Чудово особо противопожарного режима».

2.  Опубликовать постановление в  бюллетене «Чудовский вестник» и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Заместитель
Главы администрации
муниципального района       И.В. Должикова

яа-4
№ 1095-п